
Единица на локална самоуправа Радовиш, бул. А.Македонски бр. 7, 2420 Радовиш, Република Македонија 
Тел. (032) 551-304 / Факс. (032) 551-304 / веб страна: radovis.gov.mk / ел. пошта: radovis@radovis.gov.mk 

ОПШТИНА РАДОВИШ 
 
 

 

 
 
 
 
ЛИСТА НА ТЕКОВНИ ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА РАДОВИШ 
 
    
Согласно Програмата за изработка на урбанистички планови на подрачјето на 
општина Радовиш бр.09-1970/2 од 26.12.2018г. тековно се водат постапки за  
донесување на деталните урбанистички планови: 
 
- Постапката за донесување Генерален урбанистички план-ГУП 
- Измена и дополна на ДУП за дел од УБ 1 и 8 Радовиш  
- Измена и дополна на ДУП 3 Радовиш. 
- УПВНМ(Урбанистички план вон населено место) со намена лесна индустрија 

локалитет Долна Рудина,КО Ињево вон гр.Општина Радовиш  
- ЛУПД за Базна станица за мобилан телефонија во с.Подареш , 
- ЛУПД за фотонапонска соларна централа во Раклиш , 
- ЛУПД за образование и наука-В1 во с.Калаузлија.  
- АУП : АУП за ГП 1,2,3,4,5,6 и 52 во ДУП УБ2,  
- АУП за ГП Ж10 и ГП Ж11  во ДУП УБ15 Радовиш, 

 
- УПС (Урбанистички план за село) :  

- УПС за с.Сулдурци, 
- УПС за с.Калугерица,    
- УПС за с.Раклиш,   
- УПС за с.Смиланци,  
- УПС за с.Злеово,  
- УПС за с.Аликоч,  
- УПС за с.Коџалија,  
- УПС за с.Калаузлија,  
- УПС за с.Бучим,  
- УПС за с.Тополница и  
- УПС за с.Парналија  
- УПС  за с.Подареш, 
- УПС за с.Ињево, 
- УПС за с. Дамјан 
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